اگرچه این قطعنامه کشور خاصی را مد نظر قرار نداده است اما با توجه به لحن آن و نیز اشاره به قطعنامه های پیشین شورای امنیت، مشخص بود جمهوری اسلامی ایران و جمهوری دموکراتیک خلق کره را هدف قرار داده است و وظیفه آماده کردن فضای بین المللی و شورای امنیت برای وضع قطعنامه های شدید تحریمی علیه ایران را بر عهده دارد.

قطعنامه ۱۹۲۹

خرداد ۱۳۸۹ (۹ ژوئن ۲۰۱۰) چند ماه بعد از برچیده شدن بساط فتنه ۸۸ توسط مردم، شورای امنیت شکننده ترین قطعنامه ۱۹۲۹ خود علیه ایران را با دو رای مخالف (برزیل و ترکیه) و یک رای ممتنع (لبنان) تصویب کرد.

برخی مفاد مهم این قطعنامه :

عدم فعالیت اقتصادی در مسائل مربوط به هسته ای و موشکی که ایران از آن منتفع شود؛